
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4005

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:31:57

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2020

N° do Processo: 630432020

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/05/2020 15:18:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/05/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/05/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/05/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa especializada para construção de muro de arrimo em concreto
ciclópico na Rua Rene Martins, 69 – Cajati/SP.
Resumo: Contratação de empresa especializada para construção de muro de arrimo em concreto
ciclópico na Rua Rene Martins, 69 – Cajati/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/06/2020 00:00:00ATA DE ABERTURA DE PROPOSTA - Tomada de Preços ... Baixar

08/06/2020 00:00:00ATA DE ABERTURA DE DOCUMENTOS - Tomada de Preço... Baixar

06/05/2020 00:00:00ANEXOS TP 001-2020 Baixar

06/05/2020 00:00:00ANEXOS TP 001-2020 Baixar

06/05/2020 00:00:00ANEXOS TP 001-2020 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4005/contratacao-de-empresa-especializada-para-construcao-de-muro-de-arrimo-em-concreto-ciclopico-na-rua-rene-martins-69-cajatisp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/605cc70bfd7301afb3f847d87b3a54d7.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2cbfa2116e30e2b46d47ac3aba59950.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e827492112f83a5e6b47ebc1e1b6a3b.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b5c23e3c0848e1ca2557787e56a909f.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd12be4bd4bf5b795255f5817988cde8.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/05/2020 00:00:00ANEXOS TP 001/2020 Baixar

06/05/2020 00:00:00ANEXOS TP 001-2020 Baixar

06/05/2020 00:00:00EDITAL RESUMIDO DA TP 001/2020 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2f5860d88ffb0c14a0cf30d1aa24816.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9d3641026157b94e44e2b64665ac716.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d88f19755ac765c35312de7d6a5cf06b.pdf

